**conligo:** ut crimina conlecta in unum reum [te] esse videantur; Verr. II, 147. quae in totam causam . . accusatores conegerunt; Cluent. 164.

**constipo:** si . . ne constipari quidem tantum numerum hominum posse in agrum Campanum intellegetis; leg. agr. II, 79.

**constituo:** cur nullum supplicium constituisset in eum; Sex. Rose. 70. crimen in eum constituere

non tam facile possumus; Verr. III, 190 si in eum ... poenam constituerint; ib. IV, 19. quaeret ... cur tot supplicia sint in improbos ... constituta; ib. V, 22. supplicium constituitur in illos [in eos]; ib. 117. quae (supplicia) in convictos maleficis servos constituta sunt; ib. 139. Servilius et reconsare et deprecari, ne iuiquis iudicibus ... indicium capitis in se constitueretur; ib. 141. posse impune praetorem aut alium quemlibet supplicium quod velit in eum constitutere; ib. 168. hoc iuris in omnis constitueres; ib. quem... pertenens suspicio potuisse ex illo loco testem in A. Cluentium constituere; Cluent. 168. audistis autionem ... constitutam in mensem lanuarium; leg. agr. I, 4. quid in proximam (noctem) constituisset ... edocui; Catil. II, 13. opinor, poenam in eivis Romanos nominatim sine indicio constitutam; dom. 43. quamquam nihil potes in te, Laterensis, constituere quod sit ...; Planc. 7.

**cōsurgō:** consurgitur in consilium; Cluent. 75  
**contrudō:** ut in balneas contruderentur; Cael. 63.

**cōvelo:** qui... repente luntibus in eam insulam materiem, calcem... convexit; Milo 74.

**cōveniō:** etiam cum multae causae convenisse unum in locum ... videntur; Sex. Rose. 62. erat porro nemo in quem ea suspicio conveniret; ib. 65. non in omnis arbitror omnia convenire; ib. 122. homines maue in contionem convenientur; Verr. I, 68. quae vitia videntur in quemvis potius quam in istum convenire; ib. 128. cum in consilium frequentes convenienterent; ib. II, 71. tametsi omnia in istum hominem convenire putatis; ib. III, 26. unum in locum convenientur; ib. 114. quae in nullum hominem alium dici neque convenient possint; ib. 206. quod ergo eo animo factum est, ut homines unum in locum convenient; Tull. 25. „in manum“ inquit „convenerat“; Flacc. 84. populum Romanum in Capitolium ... convenisse; dom. 6. qui (populus) tum in Capitolium convenierat; ib. 15. tamen hoc maledictum minime in illam aetatem convenient; Deiot. 28. quid enim minus in hunc ordinem convenient? Phil. IX, 8.

**cōvertō:** si... tantulum in rem suam convertisset; Sex. Rose. 114. non paulum nescio quid in rem suam convertit; ib. 115. si nihil de patris fortunis amplissimis in suam rem convertit; ib. 144. si unius anni quaestum in rem suam converteret; Verr. a. pr. 40. indigne ferunt illam clementiam ... tantam in crudelitatem inhumanitatemque esse conversam; Verr. V, 115. converte nunc ad equestrem ordinem atque in ceteros ordines easdem vitae condiciones; Cluent. 150. quae... in determinas partis iura hominum convertit omnia; ib. 199. nunc si L. Catilina ... iter ad fugam atque in exsilium converterit; Catil. II, 14. quod si omnis impetus ... se in me unum convertit; ib. III, 28. video, patres conscripti, in me omnium vestrum ora atque oculos esse conversos; ib. IV, 1. quoniam... id totum vides in landem esse conversum; Flacc. 70. in eum ipsum se convertit; dom. 66. quibus (iuribus) in te conversis recusares; ib. 125. quippe vides poenam illam a te in alium institutam in te ipsum esse conversam; ib. 126. quae (verba) nunc ex Etruscis libris in te conversa atque interpretata dicuntur; har. resp. 37. non sentiunt... illius furentis ac volaticos impetus in se ipsos posse converti; ib. 46. cum omnes boni omnia spem melioris statut in eorum fidem convertissent; Sest. 70. quis ignorat... vectigal ac portorium Dyrrachinorum totum in huius unius quaestum esse conversum...? prov. cons. 5. nolite igitur fortunam convertere in culpam; Rab. Post. 29. haec eadem (sita) longo intervallo conversa rursus est in me; Milo 37. omnium in se gentium non solum odia, sed etiam arma convertisset; Deiot. 18.

**cōvoco;** senatum in aedem lovis Statoris convocavi; Catil. II, 12. Kalendis Ianuariis cum in

Capitolium nos senatum convocassemus; Sulla 65. idemque consul ... vos frequentissimos in Capitolium convocabat; sen. 25. quo (die) in aedem Telhris convocati sumus; Phil. I, 1.

**cōoptō:** ne genera quidem spectata esse, ex quibus in eum ordinem cooptari licet; Verr. II, 120. quem et absentem in amplissimum ordinem cooptarunt...; Cael. 5. in quem (auguratus locum) ego eum ... mea nominatione cooptabo; Phil. XIII, 12.

**cōrrepo:** correpsit in scalas; Fr. B, VI, 50.

**cōuro:** id (facinus) omisisset curare in hospitem? [in hospite]; Cael. 54.

**dēcerno:** ita in frumentum imperatum HS duodecimtriciens ... Verri decernebatur, quod aratoribus solveret, in alteras decumas fere ad nonagiens; Verr. III, 163. in quos tun consules designatos idem illud senatus decreverat; Cluent. 137. atque idem hoc decretum est in L. Cassium, ... in M. Ceparium, ... in P. Furium, ... in Q. Annium Chilonem, ... in P. Umbrinem; Catil. III, 14. „decrevit Flaccus“, num aliud atque oportuit? „in liberis“; Flace. 78. in te, M. Antoni, id decrevit senatus ... quod in hostem rogatum decerni est solitus more maiorum; Phil. II, 51.

**dēcido:** tametsi ne oculis quidem captus in hanc fraudem ... decidisti; Verr. IV, 101.

**dēdico:** at haec [ad haec] praedia in censem dedicavisti; Flace. 79.

**dēdūco:** in has lautumias, si qui publice custodiendi sunt. etiam ex ceteris oppidis Siciliae deduci imperantur; Verr. V, 68. „deducuntur“ inquit „coloniae“... in quae loca? leg. agr. I, 16. **QUAE IN MUNICIPIA QUASQUE IN COLONIAS XVIRI VELINT. DEDUCANT COLONOS QUOS VELINT...**; ib. 17. **IN OMNIA QUAE VELINT OPPIDA COLONOS UT XVIRI DEDUCANT QUOS VELINT**; ib. 20. in quam (sedem) erit deductus; ib. II, 46. etenim quantumcum interest, utrum in Massie radices, an in Italiā aliō ducamini [ad] in Italiā aliō ded. — in Apuliam aliō ded. — in Italiā aliō ded. — in Ulbrarum ulvas ded. [ad] ib. 66. atque in hos agros... colonias ab his xviris deduci inbet; ib. 73. ut nihil inter sit rei publicae, colonia dedicatur in eum locum necne; ib. hi deducunt colonias in eos agros, quos emerint, ... **ET IN QUAE LOCA PRAETEREA VIDEBITUR:** ib. quid igitur est causae quin coloniam in Ianiculum possint deducere...? ib. 74. tu non definias quo colonias, in quae loca... deduci velis? ib. permittit xviris, ut in omnia municipia, in omniis colonias totius Italiae colonos deducant quos velint; ib. 75. ut in eas (possessiones) vos ducamini; ib. III, 3. petitorem ego... et in forum et in campum deduci volo; Muren. 44. quod homines iam tum coniuratos... in campum deduci a Catilina sciebam [ad] quod cum gladiis in campum deduci Catilinam sciebam — quod ab hominibus cum gladiis in campum deduci Catilinam sciebam [ad] ib. 52. in eum locum te deducas, ut...? Sulla 44. a Poenis... Sardi non deducti in Sardiniam atque ibi constituti, sed amandati / amandati et repudiati coloni; Scaur. 42. hoc [ille] natus hic illo... in paternae vitae curae — culpae — hic vitae similitudinem deductus est; Rab. Post. 4. negavi in eam coloniam... coloniam novam iure deduci; Phil. II, 102. cur homines... eum sagitis deducunt in forum? ib. 112. qui (veterani) cum ab Antonio in colonias essent deducti...; ib. V, 3. si quam legem de actis Caesaris confirmandis... deve colonis in agros deducendis tulisse M. Antonius dicitur...; ib. 10. praesertim cum eosdem in agros deduxerit; ib. VII, 17. vide ne tu veterans... perdidieris in eumque locum deduxeris, ex quo...; ib. XIII, 31.